Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Спутник»

села Веселовка Сакского района Республики Крым

296515, Республика Крым, Сакский район, с.Веселовка ,ул. Кирова, д. 42

Тел.:+79787168563, e-mail SadikVeselovka@mail.ru

ПРИКАЗ

от 20.01.2022г.        № 24-ОД

с.Веселовка

О назначении ответственного лица

за прём продуктов питания

в МБДОУ «Спутник» с.Веселовка

 С целью улучшения качества питания в МБДОУ «Спутник» с.

Веселовка, выполнения санитарных норм и правил СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения» (утв.постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 27.10.2020 г. №32)

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Назначить ответственного за приём продуктов питания в МБДОУ

«Спутник» с.Веселовка заведующего хозяйством  Ермолович Елену

Леонидовну.

 2.Заведующему хозяйством Ермолович Елене Леонидовне:

     2.1. Вести контроль за доставкой продуктов ,точностью веса, количеством,

качеством и ассортиментом получаемых продуктов, строго в соответствии с

десятидневным меню для МБДОУ «Спутник»  с.Веселовка;

    2.2. принимать продукты только при наличии удостоверения качества и

декларации о соответствии (сертификате о соответствии) на каждый вид

продукта;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ

«Спутник» с.Веселовка                                                                В.С. Лёзова

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись
Дата

ознакомления
Ф.И.О. Подпись

Дата

ознакомления

Ермолович Е.Л.

№ 02-03/24-ОД

mailto:e-mail%20SadikVeselovka@mail.ru
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74791586/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74791586/
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/74791586/